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This amendment is raised to:  
 

a. modify the article 2 in Annex A “Requirement”; and 
b. provide answers to the questions received from potential bidder(s). 
 

A. At article 2 in Annex A – Requirement 
 

Delete:  
e. Priority will be given to practicality, simplicity and ease of maintenance 

 
B. Questions and Answers 
 

Question 1: 
Annex A, paragraph 2e. (page 17) it states: "Priority will be given to practicality, simplicity and 
ease of maintenance".  Yet, it is indicated in the Basis of Selection (para 4.2 page 7) that selection 
is based on lowest evaluated price only.  As such, it is not understood how the "priority" aspect in 
the SOR will be addressed if price is the only selection factor.  Can this be explained please? 
 
Answer 1: 
a) At Part 4, article 4.2 Basis of Selection, it states “An offer must comply with the requirements of 
the Request for Standing Offers and meet the requirements detailed in the Annex A, to be declared 
responsive.”. Only responsive offer(s) will be further evaluate at the financial stage. 
 
b) Paragraph 2e in Annex A “Priority will be given to practicality, simplicity and ease of 
maintenance" is removed. 
 
Question 2: 
Would a soft-wall shelter design be acceptable? 
 
Answer 1: 
No.   
We are looking hard sided shelters.  These units may be used as emergency shelters and placed 
in extreme remote locations.  One of the emergency uses would be to protect people from wildlife 
(most notably bears).  
 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 


